
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
425002 425004 425006 425008 425010 425012 425014 425016 425018 425020

S S S S S S S S S S

Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium

Nordenham, Oldenburger Straße

Nordenham, Wasserwerk

Ellwürden, Stadländer Str.

Nordenham, Hoffe

Esenshamm, Kindergarten

Kleinensiel, Am Kanal

Havendorfersande

Kleinensiel, Am Kanal

Havendorf

Niederbeckum, Rogge

Hiddingen

Hartwarden, Denkmal

Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Schulzentrum

Rodenkirchen, Stellwerkstraße

Alserfeld

Hakendorferwurp

Alserwurp, Wulf

Alserwurp, Blohm

Alse, Ponyhof

Schmalenfleth, Wurp

Sürwürden, Kaliwoda

Schmalenfleth

Golzwarden, Kirche

Golzwarden, Buschweg

Boitwarden, Süddieksweg

Boitwarden, Schule

Brake, Paul-Brodek-Straße

Brake, Kreishaus

Brake, Mittelpunktschule

Brake, Philosophenweg

Brake, BBZ Stadion

Brake, Bahnhof

7.00

7.02

7.03

7.05

7.07

7.10

7.12

7.13

7.15

7.17

7.19

7.21

7.24

7.25

7.26

7.28

7.29

7.39

7.49

7.05

7.07

7.08

7.10

7.12

7.15

7.18

7.19

7.20

7.24

7.26

7.29

7.30

7.31

7.33

7.44

7.49

7.25

7.31

7.33

7.35

7.37

7.39

7.44

7.35

7.36

7.37

7.38

7.50

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.28

12.30

12.41

12.43

12.45

12.46

12.47

12.50

12.52

12.55

12.58

13.00

13.02

13.04

13.05

13.06

13.07

13.10

13.12

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.20

13.22

13.33

13.35

13.37

13.38

13.39

13.42

13.44

13.47

13.50

13.52

13.54

13.56

13.57

13.58

13.59

14.02

14.04

14.40

14.42

14.43

14.44

14.46

14.48

14.50

14.52

14.53

14.54

14.56

15.00

15.01

15.02

15.04

15.05

15.06

15.08

15.09

15.10

15.11

15.12

15.14

15.15

15.17

15.19

15.26

15.29

15.30

15.32

15.34

15.35

15.36

15.39

15.41

15.44

15.47

15.49

15.51

15.53

15.54

15.55

15.56

15.59

16.01

Nordenham - Rodenkirchen - Brake

Gültig ab 25.08.22

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrshinweise beachten

 

425
 

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen    

Ferienzeiten

17.10.22 - 28.10.22,   23.12.22 - 06.01.23,   30.01.23 - 31.01.23,   27.03.23 - 11.04.23,   19.05.23 - 19.05.23,   30.05.23 - 30.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 -
02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 31.12.23
 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
425001 425003 425005 425007 425009 425011 425013 425015

S S S S S S S S

Brake, Mittelpunktschule

Brake, Philosophenweg

Brake, Kreishaus

Brake, Bahnhof

Brake, Paul-Brodek-Straße

Boitwarden, Schule

Boitwarden, Süddieksweg

Golzwarden, Buschweg

Golzwarden, Kirche

Golzwarden, Schule

Schmalenfleth

Sürwürden, Kaliwoda

Alse, Ponyhof

Alserwurp, Blohm

Alserwurp, Wulf

Hakendorferwurp

Rodenkircherfeld

Alserfeld

Rodenkirchen, Stellwerkstraße

Rodenkirchen, Schulzentrum

Rodenkirchen, Bahnhof

Hartwarden, Denkmal

Hiddingen

Niederbeckum, Rogge

Havendorf

Havendorfersande

Kleinensiel, Am Kanal

Esenshamm, Kindergarten

Nordenham, Hoffe

Ellwürden, Stadländer Str.

Nordenham, Wasserwerk

Nordenham, Oldenburger Straße

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium

Nordenham, Bahnhof

6.54

6.56

6.58

6.59

7.01

7.02

7.04

7.06

7.08

7.09

7.11

7.12

7.14

7.16

7.17

7.19

7.22

7.23

7.27

7.28

7.37

7.39

7.41

7.26

7.28

7.29

7.30

7.31

7.32

7.34

7.35

12.25

12.30

12.38

12.39

12.40

12.42

12.43

12.45

12.46

12.48

12.50

12.52

12.53

12.57

12.59

13.01

13.03

13.04

13.05

13.07

12.50

12.52

12.53

12.54

12.55

12.56

12.58

12.59

13.20

13.22

13.23

13.25

13.27

13.29

13.30

13.25

13.27

13.29

13.30

13.32

13.33

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.40

13.41

13.42

13.45

13.48

13.50

13.52

13.54

13.57

13.59

14.00

14.04

14.06

14.08

14.10

14.11

14.12

14.14

13.40

13.42

13.43

13.44

13.45

13.46

13.48

13.49

15.25

15.30

15.32

15.33

15.35

15.36

15.37

15.38

15.39

15.40

15.41

15.42

15.43

15.44

15.45

15.48

15.51

15.53

15.55

15.57

16.00

16.02

16.03

16.07

16.09

16.11

16.13

16.14

16.15

16.17

Brake - Rodenkirchen - Nordenham

Gültig ab 25.08.22

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Wesermarsch GmbH, Kontakt: info@vbw-wesermarsch.de

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrshinweise beachten

 

425
 

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen    

Ferienzeiten

17.10.22 - 28.10.22,   23.12.22 - 06.01.23,   30.01.23 - 31.01.23,   27.03.23 - 11.04.23,   19.05.23 - 19.05.23,   30.05.23 - 30.05.23,   06.07.23 - 16.08.23,   02.10.23 -
02.10.23,   16.10.23 - 30.10.23,   27.12.23 - 31.12.23
 


